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Buxoro davlat universiteti O' zbek tilshunosligi kafedrasi o' qituvchisi

N.I. Adizova tomonidan o'zbek tili fanidan o'zga tilli guruh talabalari

uchun tayyorlangan "Mustaqil ta'lim: tavsiyalar"nomli usuliy qo'llanmasiga

TAQRIZ

Hozirgi zarronda fan va texnologiyataraqqiyoti talablaridan kelib chiqqan holda
aytish mumkinki, zamonaviy mutaxassis yuqori darajadagi malaka, yangi va tez
o'zgarib turgan texnologiyani tushuna bilish xususiyatlariga ega bo'lishi bilan bir
qatorda ijodiy fikrlaydigan, tinimsiz izlanadigan, boy tasavvurga ega bo'lmog'i
ham lozim. Zotan, har bir bo 'lajak mutaxassis kasbiy mahorat, bilimga ega

bo'lishi bilan birga zamonaviy texnologiyalardan ham yuqori darajada foydalana
olishlari shart.

Shu o'rinda ta'kidlash kerakki, faqat oliy ta'lim professor-o'qituvchisining
bergan ma'lumotlari bilan kifoyalanish talabaning har jihatdan to'la yuksalishini

ta'minlay olmaydi. Demak, talabaning mustaqil ta'lim olishiga ehtiyoj seziladi.

Mazkur qo'llanmada o'zga tilli guruhlarda ta'lim oluvchi talabalarda mustaqil
ta'limni shakllantirish bilan bog'liq zarur bilim va ko'nikmalar, tavsiyalar berilgan
bo'lib, undan ko'zlangan asosiy maqsad asosli dalillar,zaruriy ko'rsatmalar asosida

yoritib berilgan.

Mazkur tavsiyalar o'zga tilli guruhlarda turli mutaxassisliklar bo 'yicha ta
'lim oluvchi talabalar uchun mo'ljallangan. Talabalarning Davlat tili asosida bilim

, malaka va ko'nikmalarini shakllantirishga ham bevosita yordam beradi.

Ushbu qo'llanmada mustaqil ta'lim shakllari bilan bir qatorda fan doirasida

fanning ilmiy-nazariy masalalari, lingvistik birliklar, grammatik tahlil shakllari,

nostandart topshiriqlar tayyorlash, taqdimotlardan foydalanishning afzalliklari haqida

ham batafsil bayon etib o'tilgan bo'lib, u talabalarning o'zbek tili fani asosidagi

bilimlarini oshirishga, nutq madaniyatining shakllanishiga xizmat qiladi.

Risolada foydalanilgan adabiyotlar ro'yxati shakllantirilgan. O'zbek tili

fanidan mustaqil ta'limni tashkil etish uchun tavsiya etilgan ushbu qo'llanma talab

darajasida tayyorlanganini qafld etish mumkin.

BUxDU o'zbek tilshunosligi kafedrasi dotsentio

filologiya fanlari nomzodi A.R.Axmedov
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